
UCHWAŁA NR XIV/79/2016
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie  określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za jednokrotne odebranie z jednego pojemnika odpadów, w następującej 
wysokości:

1) za pojemnik MGB 120 litrów – 35,00 zł;

2) za pojemnik MGB 240 litrów – 45,00 zł;

3) za pojemnik MGB 1100 litrów – 95,00 zł.

§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, gdy są one zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, od właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za jednokrotne odebranie z jednego pojemnika odpadów, 
w następującej wysokości:

1) za pojemnik MGB 120 litrów – 25,00 zł;

2) za pojemnik MGB 240 litrów – 35,00 zł;

3) za pojemnik MGB 1100 litrów – 85,00 zł.

§ 3. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości, w wysokości:

a) z terenu miasta Krynki – 30,00 zł za 1 m3;

b) z terenu gminy – 50,00 zł za 1 m3.

§ 4. Do górnych stawek opłat określonych w §1, §2 i §3 doliczony został podatek VAT według stawek 
określonych w ustawie o podatku od towarów i usług.

§ 5. Traci moc uchwała nr XVI/115/2013 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 
1774).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 3CAB4C69-D2C3-4A9C-ACA7-6FC406790BFC. Podpisany Strona 1




